
: ' l i ' -  i  t , : .  r l , a i  C i r l . j  i 1

zÁPAD0ČEsxt
UNIVÉBŽlTY

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

IIoDNoCENÍ DIPLoMoVÉ PRr(cE
Akademický rok 2014/2015

Bc' Jana Piroháčová

PodnikoYá ekonomik& a management

Hodnocení efekÍiÝity controllingoYých aktivit ve

zvoleném podniku

JEtéío studeíta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Josef červený, Ph.D.' ZČU,FEK - Kr.U

Kritéria hodnoc€ní: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pÍáce
B) Melodický posfup vypracování prace
C) Teoretický zríklad pláce (Iešeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zplacování pníce (skladba vět, glamatika)
F) Form.ílní zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou litelafurou (normy, citace)
I) Práce se zahrarriční litelaturou, úrcveň souhmu v cizím jazyce

o celkoÚ postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teolii, plo plaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tenÍo výŠledek kontroly plagiátorŠtvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasifi kovat diplomorou práci klasil ikacnim stupnem:2

1234N
XD!!D
x!!!D
x!!!!
x!!!D
x!!tr!
X!D!!
XDD!D
X!!Dtr
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!D!
!xD!!
xtr!!D
x!!!D
x!!!!

x
!

\"ýborně

stručné zdůvodBění navrhovaného k|asiíikačního stupně:3

Zrákladním cílem předložené diplomové práce na téma Hodnocení efektivity controllingoÚch akti\'it
ve zr.oleném podniku bylo analyzovat q'to aktivity a \Thodnotitjejich efektivitu. Tento cíl přice b!.l
dle mého názoru bezesporu splněn. Práce po striínce věcné, formální ajazykové, včet[ě práce
s liteámími zdŤoji, splňuje požadavky kladené na absolventa magisteÍského stupně studia' Práce je

!}1iáŽená po striince teorie a pra,re. Silnou stiínkou práce je její praktická část. Tato část pÍáce je
jednoznačně využitelná pro hodnocený podnikatelský subjekt' celkový dojem z předložené
diiplomové práceje vysoce pozitirni a práci doporučuji k obhajobě.



aY)Y>
b-'

rÁxULlÁ E|{0t l0MIc|íA
zÁPA00cEs!(É
UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoxourcxÁ
Katedřr Kn'

otázky a připomínky k bližšímu rysvětleni při obhajobě":

1) Jaké jsou důvody výkyni v kapitálové potŤebě v hodnocených obdobích (tab. ě. 20, str. 98)?
2) Jaké jsou pro porlnik přínosy v případě realizace contÍollingoÚch aktivit ve stratagické r:LrovÍli
řizqni?

V Plani, dne 12.5.2015

M€todickó poz'áÍn|ry:

l označte ýsledek kontÍoly pl€iáto$w! který jste zádaya do Portálu ZčU a odůvodněté níŽe při odůvo&ěni
klasifikďnlho stuDně.

/ Kliknním na po|Jlybene pozadovaoý kvďi |ůaČn Í sfupeh.
' sEučnč zdůvodnét€ na!Ťhowný k|asi růaČn í srupeň. odůvodněň Í zPracujle v rozsď u 5 - | 0 vět'
" otázky a Éipominlry k blixínu rysvětlení pfi obhajobě - dvě áž tři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně v}'tištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného kated.ou (viz sřánlry
katedry). Posudek musí bý oPařen vlasboťučnÍn podpisen nodř€ G'Io rozea]áni oÍiginálu).


